ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАЛЯЗИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

20. 08.2018 г. г. Калязин № 37

«О продлении приема документов в 2018 году»

На основании части 2-ой п. 20. Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года
№36 «Об утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам среднего
профессионального образования», пункта 14.2 Правил приема граждан на обучение по
образовательным программам в ГБП ОУ "Калязинский колледж" на 2018/2019 учебный год.
Протокола Приемной комиссии ГБП ОУ «Калязинский колледж» № 6 от 20 августа 2018 года
в целях выполнения контрольных цифр приема установленных приказом №763 от 31.05.2018
г. Министерства образования Тверской области

1. Продолжить прием заявлений от поступающих на места в рамках контрольных цифр

приема, финансируемые из средств бюджета Тверской области, на первый курс по очной

форме обучения на следующие специальности:

2. Назначить ответственным за информирование поступающих, подготовку и прием

заявлений и документов ответственного секретаря приемной комиссии Бугайского Ю.Н.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

44.02.01 «Дошкольное образование»

44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

49.02.01 «Физическая культура»

Рыбакова НА.